UNIVERSIDAD AUTONONA DE CHIHUAHUA R
CHIHUAHUA i tHinnty| DEViam

Usr: Victoria Palomec

Rep: Poiza Poliza: C13750 Del 30/10/2024 Pagial 1

Concepto: UC 1200 HOSPEDAJE PARA JESUS IGNACIO RODRIGUEZ EN EL PASO TX DEL 29-30 AGO ASISTE A LA UTEF. GP ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECYV, Folio Pago: 8985

Beneficiario: ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT, EN VIAJES SADECY Folio / Cheque : SPEI
3239
No Cuenta Deseripeidn de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-14898-UACH24-1200- Vidticos en ¢l extranjero G. Comiente $1,520.44 FF. 14598, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37601-1 CONSULT EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 8985
0002 8260-14898-UACH24-1200- Vifticos en el extranjero G. Corriente $1,520.44 FF.14898, P ABC TURISMO ESPECTACULAR
37601-1 CONSULT. EN VIAJES SADECV, Folio Pago: 8985
0003 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $1,520.44 FF: 14898, GF ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT, EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 8085
0004 1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 $1,520.44 FF:14398, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR

CONSULT. EN VIAJES SADECV, Folio Pago: 8985

Sumas iguales = 3,040.88 3,040.88

OPERADO
2024

CON RECURSOS PROPIOS

Elabord: Victoria Palomec
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ABC TURISMQ ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV
Fondo: 1001

PAGO A ABC, POR HOSPEDAIE PARA JESUS IGNACIO RODRIGUEZ (EL PASO, TX), 29-30 AGO, FACTS. 25408. ASISTE A UTEP PA

Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.]

$1,520. 44 MM

FOR 7.5 Tes 01

OPERADO

2024
CON REGURSOS PROPIOS
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE

NOMBRE: Jesiis Ignaclo Rodriguez Bejarano

AREAJUL.A.: Secretaria General

EVENTO: Asistir a reunién en la Universidad de el Paso, Texas

FECHAS: SALIDA: 29-08-2024 RETORNO: 30-08-2024 ¢l dia 30 de agosto a las 44:00 horas
Fecha de elaboracian; 18-ago-24

Puesto: Secretario General No. Empleado:
Transporte: Terrestre Auto

Aéreo Publico Aute UACH X Perticular
Solicita: Alimentos X Taxi X (Gasolina Hospedaje X

Nuim. noches de hotel 2
Destino: El Paso, Tx. Escalas: N.A.
. |Nitmero de acompaiiantes N/A
Salida; Fecha: NA. Hora: Duraeion de la cornision
Regreso; Fecha: N.A, Hora: No. de dias: 2
Cuenta de transferencia Banco Santander .
Clabe Interbancaria Cel. Contacto:
JUSTIFICACION DEL VIAJE

\

%‘ERESADO:l
Ko, Jesas lgmacio Redriguez Bel

Nombre

SECRETARIC ADMINISTRATIVO

Nombre

({EOTO A smn)nro
Lic. A’IYEER ELOY ESFRD DICKENS
s 7 NomHre z

e
_|Por cencepto do gastos a comprobar on comisién conferida y solicitada en el presente formato, me compremato a comprohar E‘:’\N@\
los gastos que se realicen en la comision dentro de |os sigulentes 5 dias habiles al regreso del viae y on caso de tener remanent

RECIBO DE GASTOS coMPRosAMESGLEﬂIO'WA NOMINA
Recibi de ]a UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE : $§742.00 USCY,
Can letra: {son seteglentos cuarents y dos délares 001 B0 uscy)

reintegrarto a fa Universidad por medio de la Cajas Unicas.

Oebo y Pagaré: De no comprobar [os gastes do la comisién conferida dentra de los sigufentes § dias habiles al regreso del vlpj"

a la Universidad Auténoma de Chihuahua realice el doscuento por ndmlina de la cantidad de

conforme a la legislacién aplicable.
Chihuahua, Chlh.a

Nimero empleado:
Nombre:

19 de 8

2024
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J_esus Ignaclo Radriguez Bejarano

e
PN S T R

FNS Autorizo

APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL

Suficiencia presupuestal 37501 y 37601
Adeudes pendientes _ N/A
Por los Boletos de Avlén:
Por los Gastos 2 Comprobar;

Vo.Bo. Contabilidad

VIAFOR D1

NO. ge Revislén: 1

Fecha de Revistdn; 20372023

‘QﬁiRECClG‘\l ADMBISTR Tl :
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FELGUERES ABC TURISMO ESPECTACULAR
S TRAVELGROUP CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V,

AR BTTUE 6 BBt IEET Cerrada de Barroca N. 6110, Col. Plaza Barroca
; ; Faﬁﬁ%ﬁgﬁggﬁ%ﬁﬁi 0 Chihuahua, Chih. C.P. 31215
R A T e e Tel: (614) 432 2800
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA RFC: ATEQ410041H7
ESCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO CHIMUAHUA CHIHUAHU. www.felguereschihuahua_com
R.F.C. UAC 681018EG1
C.P. 31000 TEL.: 614 4391502
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no
Lucrativos .
US0 CFDI G03 GASTOS EN GENERAL

L R AN ST P TS T )
i

4FE 25408
Fecha: 2024-08-23 14:45:40
Cliente: 174000
Vendedor: NJ
TC: 59.25

Fecha timbre: 2024-08-23 14:45:44
Tlpo comprobante: I Ingreso

Clave confirmacién: 130222054
Exportaclén: 01 - No aplica

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Folio Fiscal: AS62829A-6190-11 EF-B709-0F49DF07CB76

JANT, _NOMBRE CONCEPTC | UNIDAD | CLAVE |No. BDLETOI PROV, I TARIFA | T.U.A. | I.V.A. I TOTAL ]
1.00 RCORIGUEZ/IGNAGIO HTL SPRINGHILL SUITES ELP,  SERVICIO SERV Tl 1,520.44 0.00 .00 1,520.44
TX. 29-30 AGO “AX1021 E48 Unidad 90121500 Objeto Impuesta: 01
de servicio

GRACIAS POR SU PREFERENCIA

TOTAL SERVICIOS: 1,520.44
{ UN MIL QUINIENTOS VEINTE PESOS 44/100 M.N.} TOTAL LVA.: 00
i
0.C.
Moneda: MXN Peso Mexicano L |
Mélodo pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Formas de Pago: TOTAL: 5 1,520,44

59 POR DEFINIR $1,520.44

Zadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT:

111.1]A862B29A-6190-21EF-B709-0F49DFO7CE76|2024-08-23T14:45:44Z | EHECO06020R) | cCBOXZA e ILkKOZBHZ 0aaPqYGRdIVDAE RGN 7ThTL IR
38 TwgnPogysSucBMnaAgAZPQSL26GLZAZhWE 31 L2gEoPYrEXs0Ze/ClChbyOaleXUOXZ2ninS fuCeONNC 1DAYRWKHI4A +BZowys/ / rOYEBIEa 6YNOFSDUFNIGO/a
3ATBaG6I5hveB30cuRLydGhUbLYh22iLI123NuBpoGqOTpIRkXHA jKeA+ LKWKD lwkdEX 62209 I 720YTYR/ROQT0-aSpEPYvI6a0G2UBPERVIQF 5 3P ww/ KA T

$ICUYwmioYEWK+8auoF 4WMNT 962%my IXHVht h3E+umei TOBI ra5RTHRZhsAwn | 00001 000000700047508 | |

Sello Digital del CFDI:

CBOX2ZAJclI LkKD2BNZ0AAPqYGBAIVDALAGNL ThT1 IkpaTwgnPgysBucBmaAgAZPOSL2 6GL2AZRWE 31 L2qEOPY ECK502¢/CLChYO6UEKUOX 20 mS fule QNN
:1pByRWKHILA+BZog6// rOyDB JE3GYNOF 9DUFN9Go/aBATDAGE35hveB3QouRlgd6hdbLlyh 22 L1 1235 uBpoGgR7plBkXHa JKeA+ AKWkDIwkdEX 612051720

{TyW/n0Q70+gSpLPyv I6qOG2USPERVTQE s DPww/ NAT LRI CUY Wi oYEWK+ Banof 4WHMNI 962 xmy 3XHVht EJE+umgiTO8 IraSRTHRZha A==

Sello Digital del SAT:

YQFovSy2HxaQWP Ld2RIyNAT ESChaSD524 5o L £rfCHAR+FR2nGhVKY SRVY / IHhVZoVESFACUR 3VoT2 TDLYtmsDDBR Y rXBRT r 1ObODL JACVYsTDOZLhEe 3p3
SERQYS1EME I IF IoXWg £95a2CDadVQKGXymTFg T2 66AJBLFE gz 6eJU0xgas JRI r50uGa3h6WEEUAERM/BIVSCAG2YvDgZ {NhOa YN 7 JyBeXJh28L TwlZEXgh

iH+pH1 JGDXXGZ +F 69t HUEZp(B4bESBETScOYVEL 2U0ESL £ IedWx I sVHOLCkbROL ralzBBI0Rgovu Bl XL Hz «Fod tqKK2BN  ocliblggn=

?or este pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar solidariamente a la orden de ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE CN. en esta plaza el dia 30/8/2024 la cantidad de:
$1,520.44 { UN MIL QUINIENTOS VEINTE PES0S 447100 M.N.)}

3l este pagaré no es cublerto a su vencimiento quedo{amos) obligado (s) a pagar intereses moratorlos del 5%
nensual hasta la liquldacién del mismo, Este pagaré se rige por |a Ley General de Titulos y Operaclones de Credito,
in caso de cheques devueltos, se les cargard el 20% de recargos, segin el articulo 193 de la Ley General de Titulos
{ Operaciones de Crédito, mas el LV, A, v los cargos generados por el mismao.

Suede realizar sus transferenclas electrénicas a la siguiente cuentas clabe;
Sanamex: 002150010875749340
3bva bancomer: 012150001670347098

Estimado cliente sin excepclén alguna los cambios y cancelaciones solo se realizan dentro del mes que fue expedida su
factura, REVISE 5US DATOS.
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Wik
CON RECURSOS PRGPIOS

No, de Serie del CSD del Emisor: 00001000000505368319 Numero de Serie del CSD del SAT: 00001000000700047508 RFC PAC:EMEOQ00602QRS ]

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.



Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resuitado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

AT comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

Folio de validacion: 207047
" Nombre del proveedor: ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN
VIAJES
RFC: ATE041004IH7
Fecha de validacion de Factura:  24/08/2024
~ Importe: $1,520.44

Informacion de la Factura

Folio Factura: 25408

Folio Fiscal: AB62B29A-6190-11EF-B709-0F48DF07CB76
' Forma de Pago: Por definir

RFC Emisor: ATE041004IH7

OPERADO

1024
CcON RECURSOS PROPIOS

® 2022. Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Auténoma de Chihuahua.



THE UNIVERSITY OF TEXAS AT EL PASO

Assistant Vice Presfdent
for international Refations

El Paso, Texas a 14 de Agosto de 2024

Lic, Luis Alfonso Rivera
Rector
Universidad Autonoma de Chikuahua

Muy Estimado Rector

Por medio de la presente quisiéramos aprovechar esta oportunidad para agradecerle su continuo
apoyo para fortalecer ios lazos de colaboracion entre La Universidad de Texas en El Paso (UTEP)
y ta Universidad Autonoma de Chihuahua (UACH).

Quisiéramos aprovechar esta oportunidad para invitarlo a Usted y a su delegacion (anexa) a nuestra
Universidad con el fin de poder conversar sobre ia postbilidad de un juego de hasquetbol entre
nuestras instituciones el dia 30 de agosto del afio en curso a las 1 1:00 am.

Quedamos atenfos por si requiere informacion adicional de nuestra parte. Por favor no duden en
contactarme en el teléfono 915-747-8525 o en mi celular 202-256-2727.

De antemano, les agradecemos su continuo apoyo e interés de fomentar la colaboracion entre
nuestras instifuciones,

Muy atentamente,

== OPERADO
202

Arturo Barrio CON RECURSOS PROPIOS

§00 W, University Ave.
Fl Paso, Texas 73968

(915} 747-55556
Fax: (915) 747-5069



UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA R
“/ Usr- Victoria Palemee CHIHUAHUA nora de Impresipg 09:17 8. m.
Rep: miPolza Pdliza: P23746 Del 01/10/2024 Plgina | 1

Congcepto: UC 1200 HOSPEDA.JE PARA JESUS IGNACIO RODRIGUEZ EN EL PASO TX DEL 29-30 AGQ ASISTE A LA UTEP. GD
Compra : 23131 Factura; CB76, 197 ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT, EN VIAJES SADECY

No  Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Aborno Concepto del movimiento
0001  8250-14898-UACH24-1200- Vidticos en el extranjero G. Corrienie $1,520.44 FF:14898, GD Compra : 23131 Factura: CB76, 197 ABC
37601-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0002 8240-14898-UACH?24-1200- Viditicos en ¢l extranjero G. Corriente 51,520.44 FF:14898, GD Compra . 23131 Fnctura: CB76, 197 ABC
37601-1 TURISMQ ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECY
0023 5137-37601 Vidticos en ¢l extranjero §1,520.44 FF:14898, GD Compra : 23131 Factura: CB76, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0004  2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $1,520.44 FF:14898, GD Compra : 23131 Factura: CB74, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
Sumas iguales => 3.040.88 3,040.88

OPERADO

1024
CON RECURSOS PROPIOS

Elabord; Victoria Palomec



Estado de Cuenta

MAESTRA PYME BBVA
PAGINA 1/33

DEL 01/01/2024 AL 31/01/2024
310112024
ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES SA
DECV
CERRADA DE BARROCA 6110
HACIENDAS |
CHIHUAHUA
CHH MEXICO CP 31215 SUCURSAL: 1735  CENTRO PYME CHIHUAHUA PLAZA
DIRECCION: INDEPENDENCIA NUM 601 COL. CENTRO MEX
CH
PLAZA: CHIHUAHUA
TELEFONQ: 4396528
nformacién Financiera MONEDA NACIONAL
Rendimisnio: e a A [Compartaniento 5 e
Saldo Promedio 384,747.38 Saldo de qumdacmn Imc!al 67,909.79
Dias del Periodo 31 Saldo de Operacién Inicial 67,909.79
Tasa Bruta Anual % 0.000 . | Depésitos / Abonos (+) 276 6,932,872.90
Saldo Promedio Gravable 384,747.38 Refiros / Cargos {-) 212 5,740,419.96
Intereses a Favor (+) 0.00 Saldo Final (+) 260,362.73
ISR Retenido (-} 0.00 Saldo de Operacion Final 260,362.73
Comisiones de:la:cuentac 5 Saldo Promedio Minimo Mensual Hasta: 9,999.99
Cheques pagados 6 95.00
Manejo de Cuenta 0.00 Otros _productos mc[uudos en el estado de cuenta (Invers:ones)
Anualidad 0.00 ; :
Operaciones 36 0.00
S S R R e A 00480 B S5O
Cargos Objetados 0 0.00 N/A N/A NIA NIA NIA NIA
Abonos Chjetados 0 0.00
2
CON RECURSOS PROPIGS
Detalle de Movimientos Realizados
FECHA ] SALDO ]
OPER LIQ COD. DESCRIPCION REFERENCIA CARGOS ABONOS  OPERACION  LIQUIDACION
HIENE  02/ENE C02 DEPOSITO EN EFECTIVO 11,430.00
Ref, 60909
MIENE  02/ENE C02 DEPOSITO EN EFECTIVO 40,242.00
Ref. 60910

———— —— e eeww m— e e e et e S et Gy Ee W mmm Smae et G e s mmm A et b bt bt bremi e et

Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacion.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante.

.2 GAT Real s el rendimlento que oblendria después de descontar la inflacién estimada

IBVA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO
\v. Paseo de la Reforma 510, Col. Judrez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2
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Cerrar Guardar Imprimir

3 BVA

Fecha y hora de consulta 30/10/2024 11:32:15 AM Contrato 00025453
Nombre del Client UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
ombre del Cliente CHIMUARUA

BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco

Operacidn autorizada

LM

Datos del firmante

Usuario:  ADMIN1 Poder: 100%
Datos de la operacidn

Tipo de operacién: Pago Mismo Banco

Descripcién: CR12603 Importe de la operacion:  1,520.44 MXP
Divisa de la cuenta; MXP Divisa de la cuenta; MXP
’ o ABC TURISMO ESPECTAC ULAR
Titular de la cuenta: =M VERSIDAD AUTONOMA DE Titutar de la cuenta: CONSULTORES EN VIAJES SA
CHIHUAHUA DE OV

Fecha de creacion:  30/10/2024 Fecha de aplicacion: 30/10/2024
Hora: 11:32:12

Instrumento de segurldad: ASD 6551398983 Motivo de pago: CR12603 F-25408

Datos de confirmacion de Ia transferencia

Follo de firma: 0016733232 Follo Gnico:  1323202410301132120016733239

Estado operacidn
Porcentaje firmado:  100% Estado: QOperado

Detalle de firmas

Accion : Usuario Porcentzje aportado Fecha

CREO ADMINT —% 30/10/2024

FIRMO ADMIN1 100% 30/10/2024

BBVA México, 5.A,, Institucion de Banca Maitiple, Grupo Flnanclero BEVA México wvav.bbvanelicash.mx
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